
 

 

Klub Przyjaciół IMJT  

 Od 2003 roku – Instytut Myśli Józefa Tischnera  gromadzi i upowszechnia intelektualny dorobek 

swojego Patrona. Poprzez działalność wydawniczą, naukową i dydaktyczną staramy się w „duchu 

tischnerowskim” podejmować najbardziej istotne kwestie etyczne i społeczne.  Jako instytucja non 

profit działalność swą opieramy na grantach celowych oraz na darowiznach 1% podatku., które 

finansują bieŜące funkcjonowanie Instytutu. Niestety te ostatnie środki okazują się niewystarczające 

(w roku 2008 otrzymaliśmy jedynie 40 tys. zł). Grozi nam perspektywa znacznego ograniczenia 

działalności. Tylko pomoc osób, którym bliska jest misja naszego Instytutu, pozwoli nam dalej 

realizować nasze projekty i plany. Stąd pomysł powołania Klubu Przyjaciół IMJT.  

 

Zasady członkostwa 

Członków Klubu prosimy o zadeklarowanie regularnego (np. miesięcznego, kwartalnego) wsparcia 

(np. w wysokości 25, 50 złotych lub wielokrotności). Wpłaty będą przeznaczone na pokrycie kosztów 

funkcjonowania biura IMJT (pensja jednego pracownika, wynajem lokalu, telefony, materiały 

biurowe, które wynoszą rocznie ok. 40 tys. złotych) oraz własnego wkładu, wymaganego  przy 

ubieganiu się o granty. Sprawnie działające biuro umoŜliwi realizację programów IMJT, 

finansowanych z pozyskiwanych dotacji celowych.  

Jeśli zdecydują się Państwo na wspieranie naszej działalności, prosimy o przekazywanie wpłat na 

konto Instytutu Myśli Józefa Tischnera. Odbiorca: IMJT, ul. Stradomska 9/2, 31-068 Kraków, z 

dopiskiem "Cele statutowe"). 

 

Przywileje członków Klubu 

Naszym członkom oferujemy, stałą mailową  informację o pracy IMJT, bezpłatny udział w 

organizowanych przez nas konferencjach, seminariach i wykładach, moŜliwość otrzymania kaŜdego 

roku gratis jednej wybranej przez siebie ksiąŜki, wydanej przez Instytut  (polecamy nowość: II tom 

Dzieł zebranych Józefa Tischnera - wykłady z lat 1981-1983) oraz zniŜki na zakup wszelkich naszych 

publikacji. Na początku kaŜdego roku wszyscy członkowie Klubu otrzymają biuletyn zawierający 

sprawozdanie z naszej działalności z roku ubiegłego oraz plany na rok następny. 

 

Jak zostać członkiem Klubu? 

Osoby pragnące zostać członkami Klubu, prosimy o kontakt: instytut@tischner.org.pl lub o wpłaty 

bezpośrednio na konto:  City Handlowy 57103015820000000852613009 

Dokonanie wpłaty będzie traktowane jako akces do Klubu. Nazwiska osób, które nie zastrzegą sobie 

anonimowości, umieścimy na naszej stronie www. 

Liczymy na Państwa wsparcie i hojność. 


